

Unitii de primire urgenta a
IMSP Institutul Cardiologic
N14/2023 Etapa 2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Retele interioare apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 24 785,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	72,87	65,00	4 736,55
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,72	65,00	1 281,80
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,32	65,00	1 060,80
		Total manopera				7 079,15

Materiale:

1.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	0,00	0,00
2.	252121670021020	Teava din PVC canalizare d110	m	10,712	122,50	1 312,22
3.	252121670021021	Teava din PVC), pt. canalizare d63	m	5,3817	54,75	294,65
4.	25212167010006	Teava din otel d15	m	10,15	37,50	380,63
5.	25212167010007	Teava din otel d20	m	6,09	53,33	324,78
6.	25212167010008	Teava din otel d40	m	4,06	71,67	290,98
7.	25212167010009	Teava din otel d50	m	5,075	100,00	507,50
8.	252121671705010	Teava din material plastic d16	m	6,12	23,35	142,90
9.	252121671705011	Teava din material plastic d20	m	10,20	25,60	261,12
10.	252315671224013	Cot, din PVC, d20/90	buc	4,00	12,50	50,00
11.	252315671224014	Curba din PVC, d20	buc	1,00	15,00	15,00
12.	252315671480012	Teu din PVC d20	buc	6,00	7,50	45,00
13.	252315672103724	Piesa de curatire d110 canalizare	buc	10,50	101,25	1 063,13
14.	252315672103725	Piesa de curatire d50 pentru canalizare	buc	5,25	63,75	334,69
15.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0604	0,00	0,00
16.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	33,00	30,00	990,00
17.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	0,00	0,00	0,00
18.	287527420100026	Clapeta de aerisire	buc	1,015	315,83	320,57
19.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	0,00	0,00
20.	33205173522317	Termoizolatatie conducte d50	m	2,163	12,75	27,58
21.	33205173522318	Termoizolatatie conducte d15	m	32,445	10,63	344,89
22.	878787876	Fitinguri	buc	13,50	15,00	202,50

23.	878787877	Fitinguri d20	buc	8,10	16,50	133,65
24.	878787878	Fitinguri d40	buc	5,40	23,33	125,98
25.	878787879	Fitinguri d50	buc	6,75	35,00	236,25
		Total materiale de construcții				7 404,01

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,7938	25,00	19,84
		Total utilaje de construcții				19,84

Total:

Total	lei	20 654,89
TVA	20,00 %	4 130,98

Total deviz:

24 785,87

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)